
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 994/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24.05.2011 

 
w sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonej w rejonie Bulwaru Rodła, zabudowanej palami cumowniczymi, do 
udostępnienia na podstawie umowy dzierżawy zawieranej w trybie bezprzetargowym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r.  
nr 102 poz. 651 z późn. zm.), zarządzenia nr 1495/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lipca 2006 r.  
w sprawie zasad udostępniania nieruchomości i urządzeń (pali) cumowniczych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa oraz zasad udostępniania nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków  
i Skarbu Państwa pod lokalizację urządzeń (pali) cumowniczych dla jednostek pływających (z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przeznacza się do udostępnienia na podstawie umowy dzierżawy zawieranej w trybie 

bezprzetargowym, na czas oznaczony od dnia 1 czerwca 2011 r. do dnia 31 maja 2014 r., na 
rzecz Pana Jana Kozioła, prowadzącego działalność gospodarczą pn. Jan Kozioł Żegluga 
Wiślana Przewozy Pasażerskie, zamieszkałego w Gromcu gmina Libiąż (32-590) przy                 
ul. Nadwiślańskiej 48, część nieruchomości o pow. 2 m2, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 410 (objętej księgą wieczystą 
KR1P/00306394/8), położonej w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza w rejonie 
Bulwaru Rodła, wskazanej w załączniku graficznym, wymienionej w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 
Nieruchomość zabudowana jest urządzeniami (palami) do cumowania jednostek pływających 
i wykorzystywana będzie na cele cumowania pasażerskiej łodzi motorowej. 
 

§ 2. 
1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje sie do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń: w budynku Urzędu Miasta Krakowa Plac 
Wszystkich Świętych 3-4 oraz w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej                          
w Krakowie ul. Walerego Sławka 10 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie  internetowej Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej                    
w Krakowie. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


